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LA CRONACA

PARTENZA (Atripalda — ore 13.04 — 172 gli atleti al via; non sono partiti- Sinkeldam, Rochas, Conti)
Pioggia in partenza, temperatura di 16°. Mossieri: il Presidente della Provincia di Avellino Rizzieri Buonopane e il Sindaco di Atripalda Paolo
Spagnuolo.

Subito dopo il vig, vanno in fuga Champion, Zoccarato, Pinot e Gandin; il gruppo lascia spazio.
Gran Premio della Montagna (Passo Serra - km 11,6 — m 584 / 39 Cat.)
| passaggi: Pinot, Zoccarato, Gandin, Champion; il gruppo transita a 2'07”. Subito dopo il GPM, si rialza Pinot; restano in tre al comando.

Al km 30, il vantaggio dei fuggitivi & di 2'32". Media dopo un‘ora di corsa: 32,300 km/h. Si segnala la caduta di Evenepoel, che riprende la
corsa e rientra in gruppo aiutato dai propri compagni di squadra.

Al km 43, i fuggitivi hanno un vantaggio di 2'25” sul gruppo. Al km 50, il divario fra i fuggitivi e il gruppo & stabile a 2'30".

Traguardo Volante (Sant’Angelo dei Lombardi — km 653) —Pti12-8-6-5-4-3-2 -]

| passaggi: Gandin che sprinta su Champion e Zoccarato; a 1'48” sprint di Pedersen su Milan, Matthews, Groves, Kirsch e il resto del
gruppo. Media dopo due ore di corsa: 32,620 km/h.

Al km 104, il vantaggio dei fuggitivi & di 1'03". Al km 108, il gruppo insegue a 1'00”. Media dopo tre ore di corsa: 35,200 km/h.

Gran Premio della Montagna (Oliveto Citra - km 1139 — m 385 /39 Ccat)
| passaggi: Zoccarato, Champion, Gandin; a 52" Pinot e il resto del plotone.

Al'km 121 (-50 km dall'arrivo), i fuggitivi conservano un vantaggio di 110” sul gruppo. Al km 130, il divario risale a 1'30”. Al km 141, il gruppo
insegue i fuggitivi a 1'05".

Traguardo Volante (Battipaglia — km 145,3) — Bonus abbuoni 3" = 2" = 1”
| passaggi: Gandin, Champion, Zoccarato; il gruppo transita a 43”. Media dopo quattro ore di corsa: 36,450 km/h.

Al km 146, Zoccarato rimane solitario in testa. Al km 149, il gruppo che ha riassorbito Champion e Gandin, insegue Zoccarato a 58"
Al'km 156 (-15 km dall'arrivo), Zoccarato mantiene 58" di vantaggio sul gruppo.

Al 'km 161 (-10 km dall'arrivo), il gruppo riduce lo svantaggio a 27"

Al km 164, caduta nel gruppo; coinvolti, fra gli altri, Gaviria, Rogli¢, Ackermann. Al km 165, la prima parte del gruppo riprende Zoccarato.
Al km 188, il secondo gruppo, comprendente la Maglia Rosg, si riaccoda al gruppo di testa. A poco pit di due km dall’arrivo, una nuova
caduta coinvolge, fra gli altri, Evenepoel.

Al triangolo rosso, il gruppo si avvia alla volata generale.

ARRIVO (Salerno- km 171)
Vittoria di Groves su Milan, Pedersen, Dainese, Cavendish, Dalla Valle, Maestri, Fiorelli, Vendrame, Matthews e via via il resto del gruppo.
Tempo del vincitore: 4h3019", alla media di 37,955 km/h.
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10.05.2023 Etape 5

Atripalda > Salerno km 171
LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Atripalda — 172 coureurs au départ, donné & 13h04 sous la pluie mais par une température de 16°. Non-partants : Sinkeldam,
Rochas et Conti. Le drapeau est baissé par le Président de la Province d’Avellino, Rizzieri Buonopane, et le maire d’Atripalda, Paolo
Spagnuolo.

Champion, Zoccarato, Pinot et Gandin se dégagent dés le départ ; le peloton laisse faire.

Grand Prix de la Montagne (Passo Serra - km 1,6 — m 584 / 3°™ cat.)

Pinot passe le GPM devant Zoccarato, Gandin et Champion ; le peloton est pointé & 2°07". Pinot se reléve peu aprés le GPM ; trois
athlétes restent & I'avant.

Au km 30, les échappés ont une avance de 2'32". Moyenne aprés une heure de course : 32,300 km/h.
Aprés avoir chuté, Evenepoel reprend la course et rentre au sein du peloton par l'aide de ses co-équipiers.

Au km 43, le peloton accuse un retard de 2'25". Au km 50, I'écart se stabilise & 2'30".

Sprint intermédiaire (Sant’Angelo dei Lombardi - km 653) — Points: 12 -8 -6-5-4-3-2 -1

Gandin démarre, remportant le sprint devant Champion et Zoccarato ; Pedersen, pointé a 1'48”, précéde Milan, Matthews, Groves, Kirsch
et le reste du peloton. Moyenne aprés deux heures : 32,620 km/h.

Au km 104, I'6cart se réduit & 103", et se réduit encore & I’ au km 108. Moyenne aprés trois heures de course : 35,200 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Oliveto Citra - km 113,9 — m 385 / 3°™ cat.)
Zoccarato précéde Champion et Gandin au sommet ; Pinot et le reste du peloton sont pointés ¢ 52”.

Au km 121 (& 50 km de l'arrivée), les échappés gardent une avance de 110" sur le peloton. Au km 130, I'écart remonte & 1'30”. Au km 14],
le peloton est pointé & 1'05” derriére les échappés.

Sprint intermédiaire (Battipaglia — km 145,3) - Bonifications : 3" = 2" = 1”
Gandin précéde Champion et Zoccarato au sprint ; le peloton est pointé & 43”. Moyenne aprés quatre heures : 36,450 km/h.

Au km 146, Zoccarato reste seul a I'avant. Au km 149, le peloton est pointé & 58", aprés avoir repris Champion et Gandin.

Au km 156 (15 km de l'arrivée), Zoccarato garde 58" d‘avance.

Au km 161 (10 km de I'arrivée), le peloton réduit I'écart a 27",

Une chute secoue le peloton au km 164 ; Gaviria, Rogli¢ et Ackermann sont parmi les coureurs impliqués. Au km 165, I'avant du peloton
reprend Zoccarato.

Au km 168, le deuxiéme groupe poursuivant, qui inclut également le leader du classement général, se porte sur le groupe de téte.

Une autre chute se produit a un peu plus de 2 kilométres de larrivée ; Evenepoel est de nouveau impliqué.

A la flamme rouge, le peloton lance le sprint final.

ARRIVEE (Salerno- km 171)
Groves remporte I'étape en 4h3019” ( moyenne : 37,955 km/h ), devangant Milan, Pedersen, Dainese, Cavendish, Dalla Valle, Maestri,
Fiorelli Vendrame, Matthews et, ensuite, le reste du peloton.
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110052023 Stage 5

Atripalda > Salerno kmn 171
THE STAGE REPORT

START: Atripalda. Rainy day with a temperature of 16 °C, and 172 riders get underway at 13.04. Non-starters: Sinkeldam, Rochas and Conti.
The flag is dropped by the President of the Province of Avellino, Rizzieri Buonopane, and the mayor of Atripalda, Paolo Spagnuolo.

Immediately after the start, Champion, Zoccarato, Pinot and Gandin move up, and the peloton lets them go.

Categorised summit — KOM (Passo Serra - km 1.6 — m 584 / 3" cat.)
The passages: Pinot, Zoccarato, Gandin, Champion; the bunch is at 2'07". Instantly after the KOM, Pinot gives up. Three riders are at the
front of the race.

At km 30, the advantage of the breakaway riders is 2'32".

Average speed after one hour of racing: 32.300 km/h.

Evenepoel falls, then he gets back in the peloton helped by his teammates.

At km 43, the breakaway riders have an advantage of 2'25” over the main group. At km 50, the gap between the front of the race and
the bunch is stable at 2'30".

Intermediate sprint (Sant’Angelo dei Lombardi — km 65.3) — Points. 12-8-6-5-4-3-2-1

The passages: Gandin sprints over Champion and Zoccarato; at '48” Pedersen sprints over Milan, Matthews, Groves, Kirsch and the rest
of the bunch.

Average speed after two hours of racing: 32.620 km/h.

At km 104, the advantage of the head of the race is 103"

Categorised summit — KOM (Oliveto Citra - km 113.9 - m 385 / 3" cat.)
The passages: Zoccarato, Champion, Gandin; at 52" Pinot and the rest of the group.

At km 121 (at the -50 km marker), the breakaway riders conserve an advantage of 00" over the peloton. At km 130, the gap increases at
1'30". At km 141, the main group chases at 105"

Intermediate sprint (Battipaglia — km 145.3) - Time bonuses: 3" = 2" = 1"
The passages: Gandin, Champion, Zoccarato; the peloton is 43" behind.
Average speed after four hours of racing: 36.450 km/h.

At km 148, Zoccarato is alone at the top of the race. At km 149, the peloton catches up with Champion and Gandin and chases
Zoccarato at 58”. At km 156 (at the -15 ken marker), Zoccarato is still ahead with an advantage of 58”. At km 161 (at the -10 km marker),
the group reduces the disadvantage to 27"

At km 164, crash in the midst of the group. The riders involved include Gaviria, Rogli¢ and Ackermann. At km 165, the head of the peloton
brings Zoccarato back.

At km 168, the second peloton with the Maglia Rosa, bridges across to the first peloton. With a little over 2 km to go, a new crash involves,
amongst others, Evenepoel.

At the red triangle, the peloton is ready for the final sprint.

FINISH (Salerno — km 171)
Victory of Groves over Milan, Pedersen, Dainese, Cavendish, Dalla Valle, Maestri, Fiorelli, Vendrame, Matthews and the rest of the group.
Time of the winner: 4h3019", average speed of 37.955 km/h.
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10.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

ORDINE D'ARRIVO I ORDRE D'ARRIVEE I ORDER OF ARRIVAL
Media: 37,955 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 4:30:19 10 23 GROVES Kaden Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10011168320
2. 4:30:19 6 0:00 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
3. 4:30:19 4 0:00 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
4. 4:30:19 0:00 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
5. 4:30:19 0:00 172 DALLA VALLE Nicolas ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10014407009
6. 4:30:19 0:00 87 MAESTRI Mirco ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
7. 4:30:19 0:00 91 FIORELLI Filippo ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10010643207
8. 4:30:19 0:00 17 VENDRAME Andrea ITA° ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
9. 4:30:19 0:00 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
10. 4:30:19 0:00 122 BONIFAZIO Niccolo' ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
11. 4:30:19 0:00 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
12. 4:30:19 0:00 61 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
13. 4:30:19 0:00 175 KONYCHEV Aleksander Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
14. 4:30:19 0:00 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 10010173563
15. 4:30:19 0:00 95 MARCELLUSI Martin Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10029932160
16. 4:30:19 0:00 56 KAMNA Lennard GER BOH BORA - HANSGROHE 10009774146
17. 4:30:19 0:00 215 GIBBONS Ryan RSA UAD UAE TEAM EMIRATES 10008673804
18. 4:30:19 0:00 135 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
19. 4:30:19 0:00 127 REX Laurenz Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10011015847
20. 4:30:19 0:00 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
21. 4:30:19 0:00 123 BYSTROM Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
22. 4:30:19 0:00 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
23. 4:30:19 0:00 62 BIDARD Francois FRA COF COFIDIS 10009363817
24. 4:30:19 0:00 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
25. 4:30:19 0:00 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAMDSM 10015502301
26. 4:30:19 0:00 93 GABBURO Davide ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007742503
27. 4:30:19 0:00 118 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
28. 4:30:19 0:00 197 STEWART Campbell Y NZL JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
29. 4:30:19 0:00 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
30. 4:30:19 0:00 207 TESFAZION Natnael Y ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10075176903
31. 4:30:19 0:00 184 MARKL Niklas Y GER DSM TEAM DSM 10043809022
32. 4:30:19 0:00 46 PASQUALON Andrea ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
33. 4:30:19 0:00 34 MOSCON Gianni ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009575395
34. 4:30:19 0:00| 182 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721
35. 4:30:19 0:00 204 KIRSCH Alex LUX TFS TREK - SEGAFREDO 10006679644
36. 4:30:19 0:00 167 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
37. 4:30:19 0:00 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAMDSM 10036430049
38. 4:30:19 0:00 203 HOOLE Daan Y NED TFS TREK - SEGAFREDO 10015508765
39. 4:30:19 0:00 164 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
40. 4:30:19 0:00 21 OLDANI Stefano Y ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014972538
41. 4:30:19 0:00 27 SBARAGLI Kristian ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006467961
42. 4:30:19 0:00 194 HEPBURN Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
43. 4:30:19 0:00 195 POSTLBERGER Lukas AUT JAY TEAM JAYCO ALULA 10007062388
44. 4:30:19 0:00 176 QUARTERMANN Charles Y GBR COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015280211
45. 4:31:28 1:09 75 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
46. 4:31:28 1:09 72 CAICEDO CEPEDA Jonathan Kle  ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009484358
47. 4:31:28 1:09 71 URAN URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
48. 4:31:28 1:09 126 PETILLI Simone ITA ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10008906301
49. 4:31:28 1:09 38 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
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10.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

ORDINE D'ARRIVO I ORDRE D'ARRIVEE I ORDER OF ARRIVAL
Media: 37,955 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
50. 4:31:28 1:09 124 HUYS Laurens Y BEL ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10014950108
51. 4:31:30 1:11 136 RICCITELLO Matthew Y USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
52. 4:31:30 1:11 218 VINE Jay AUS UAD UAE TEAM EMIRATES 10014868969
53. 4:31:30 1:11 85 FORTUNATO Lorenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
54. 4:31:30 1:11 35 PRONSKIY Vadim Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015084591
55. 4:30:19 0:00 81 ALBANESE Vincenzo ITA° EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
56. 4:31:30 1:11 74 CEPEDA ORTIZ Jefferson Y ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10016009832
57. 4:31:30 1:11 82 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
58. 4:31:30 1:11 217 ULISSI Diego ITA' UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
59. 4:31:30 2 1:11 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
60. 4:30:19 0:00 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
61. 4:31:30 1:11 47 SUTTERLIN Jasha Dimitri GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
62. 4:30:19 0:00 41 HAIG Jack Leonard AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007834247
63. 4:30:19 0:00 26 RIESEBEEK Oscar NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007291754
64. 4:31:30 1:11 68 TOUMIRE Hugo Y FRA COF COFIDIS 10066378393
65. 4:31:30 1:11 25 LEYSEN Senne BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10010090913
66. 4:30:19 0:00| 142 AFFINI Edoardo ITA TV JUMBO-VISMA 10009501233
67. 4:31:30 1:11 165 RIES Michel Y LUX ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10009748682
68. 4:30:19 0:00 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
69. 4:31:30 1:11 205 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
70. 4:30:19 0:00 65 DELETTRE Alexandre FRA COF COFIDIS 10015287685
71. 4:30:19 0:00 152 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
72. 4:30:19 0:00 86 GAVAZZI Francesco ITA° EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
73. 4:30:19 0:00 213 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
74. 4:30:19 0:00 156 RUBIO REYES Einer Augusto Yy COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
75. 4:30:19 0:00 96 MULUEBRHAN Henok Y ERI GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10023500757
76. 4:31:30 1:11 97 TONELLI Alessandro ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007527786
77. 4:31:30 1:11 106 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
78. 4:30:19 0:00 104 KUNG Stefan SUI  GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
79. 4:30:19 0:00 113 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
80. 4:30:19 0:00 198 ZANA Filippo Y ITA JAY TEAMJAYCO ALULA 10015829370
81. 4:30:19 0:00 121 ROTA Lorenzo ITA" ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10009393523
82. 4:30:19 0:00 168 VERRE Alessandro Y ITA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377
83. 4:30:19 0:00 48 ZAMBANINI Edoardo Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
84. 4:31:30 1:11 58 PALZER Anton GER BOH BORA - HANSGROHE 10113396317
85. 4:31:30 1:11 148 OOMEN Sam NED TJV JUMBO-VISMA 10008688352
86. 4:30:19 0:00 57 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
87. 4:30:19 0:00 102 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
88. 4:30:19 0:00 44 CARUSO Damiano ITA' TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
89. 4:30:19 0:00 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
90. 4:31:30 1:11 144 DENNIS Rohan AUS TJV JUMBO-VISMA 10005889193
91. 4:30:19 0:00 174 IACCHI Alessandro Y ITA  COR CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950
92. 4:30:19 0:00 12 BAUDIN Alex Y FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10069594854
93. 4:30:19 0:00 15 PARET-PEINTRE Valentin Y FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10067509859
94. 4:30:19 1 0:00 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015135620
95. 4:30:19 0:00 16 PRODHOMME Nicolas FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10014219069
96. 4:31:30 1:11 77 BETTIOL Alberto ITA' EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10008663090
97. 4:31:30 1:11 32 BATTISTELLA Samuele Y ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015083480
98. 4:30:19 0:00 18 WARBASSE Larry USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
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10.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

ORDINE D'ARRIVO I ORDRE D'ARRIVEE I ORDER OF ARRIVAL
Media: 37,955 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

99. 4:30:19 0:00 76 HEALY Ben Y IRL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
100. 4:30:19 0:00 109 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
101. 4:30:19 0:00 105 LIENHARD Fabian SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10007156762
102. 4:30:19 0:00 24 KRIEGER Alexander GER ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006668833
103. 4:30:19 0:00 13 CHEREL Mikael FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078722
104. 4:31:30 1:11 115 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
105. 4:31:30 1:11 83 BAIS Mattia ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
106. 4:30:19 0:00 42 ARASHIRO Yukiya JPN TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004556253
107. 4:30:19 0:00 36 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10002444784
108. 4:31:30 1:11 33 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007491717
109. 4:30:19 0:00 88 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009333808
110. 4:30:19 0:00 66 LASTRA MARTINEZ Jonathan ESP COF COFIDIS 10007245476
111. 4:30:19 0:00 145 HESSMANN Michel Y GER TJV JUMBO-VISMA 10036464102
112. 4:30:19 0:00 107 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
113. 4:30:19 0:00 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
114. 4:30:19 0:00 188 VANHOUCKE Harm BEL DSM TEAM DSM 10014276865
115. 4:30:19 0:00 3 CATTANEO Mattia ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
116. 4:30:19 0:00 7 VAN WILDER Ilan Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10016504128
117. 4:32:12 1:53 178 VACEK Karel Y CZE COR CORRATEC SELLE ITALIA 10034725677
118. 4:32:12 1:53 186 STORK Florian GER DSM TEAM DSM 10010661492
119. 4:30:19 0:00 117 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
120. 4:32:16 1:57 84 FETTER Erik Y HUN EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
121. 4:32:23 2:04 183 HVIDEBERG Jonas Iversby Y NOR DSM TEAM DSM 10015502604
122. 4:30:19 0:00 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10015689631
123. 4:30:19 0:00 157 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
124. 4:32:23 2:04 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
125. 4:32:23 2:04 8 VERVAEKE Louis BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970249
126. 4:32:38 2:19 22 CONCI Nicola ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
127. 4:32:45 2:26 55 JUNGELS Bob LUX BOH BORA - HANSGROHE 10006679543
128. 4:32:45 2:26 53 BENEDETTI Cesare POL BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
129. 4:32:45 2:26 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
130. 4:32:45 2:26 103 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
131. 4:30:19 0:00 216 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
132. 4:32:45 2:26 5 HIRT Jan CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006469375
133. 4:30:19 0:00 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
134. 4:30:19 0:00 131 POZZOVIVO Domenico ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10002692540
135. 4:30:19 0:00 134 FRIGO Marco Yy ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
136. 4:30:19 0:00 52 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
137. 4:30:19 0:00 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
138. 4:33:41 3:22 54 DENZ Nico GER BOH BORA - HANSGROHE 10008669659
139. 4:30:19 0:00 112 ARENSMAN Thymen Yy NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
140. 4:30:19 0:00 214 FORMOLO Davide ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
141. 4:33:41 3:22 114 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
142. 4:30:19 0:00 116 SIVAKOV Pavel FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
143. 4:33:45 3:26 187 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
144. 4:33:47 3:28 162 BOUET Maxime FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10003073769
145. 4:30:19 0:00 92 COVILI Luca ITA  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10010185788
146. 4:30:19 0:00 37 SCARONI Christian ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10014401955
147. 4:30:19 0:00 78 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781
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10.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

ORDINE D'ARRIVO I ORDRE D'ARRIVEE I ORDER OF ARRIVAL
Media: 37,955 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
148. 4:30:19 0:00 73 CARTHY Hugh John GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10051858507
149. 4:33:54 3:35 132 BERWICK Sebastian Y AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015606674
150. 4:33:54 3:35 137 SCHMIDT Mads Wurtz DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10008694113
151. 4:34:05 3:46 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
152. 4:30:19 0:00 166 RIOU Alan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
153. 4:34:17 3:58 128 TAARAMAE Rein EST ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10003214522
154. 4:30:19 0:00 2 BALLERINI Davide ITA'  SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
155. 4:30:19 0:00 64 CIMOLAI Davide ITA COF COFIDIS 10028417041
156. 4:34:36 4:17 6 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
157. 4:30:19 0:00 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
158. 4:35:16 4:57 133 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
159. 4:35:16 4:57 192 DE MARCHI Alessandro ITA" JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
160. 4:35:16 4:57 158 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
161. 4:35:16 4:57 154 RODRIGUEZ Oscar ESP MOV MOVISTAR TEAM 10011227631
162. 4:35:16 4:57 177 STOJINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
163. 4:35:16 4:57 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
164. 4:35:16 4:57 155 ROJAS Jose' Joaquin ESP MOV MOVISTAR TEAM 10002910990
165. 4:35:16 4:57 196 SCOTSON Callum AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10009115556
166. 4:35:28 5:09 212 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
167. 4:36:35 6:16 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
168. 4:36:35 6:16 147 GLOAG Thomas Y GBR TJV JUMBO-VISMA 10023894518
169. 4:36:35 6:16 138 WILLIAMS Stephen GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10010093135
170. 4:36:39 6:20 4 CERNY Josef CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007523241
171. 4:37:43 3 7:24 173 GANDIN Stefano ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
172. 4:37:53 7:34 94 MAGLI Filippo Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015918993
ISCRITTI: 176

Partiti 172

Non Partiti 3 (28 SINKELDAM Ramon, 67 ROCHAS Remy, 171 CONTI Valerio)

ARRIVATI: 172

Il giudice d'arrivo

(C’Zz/&,f m 2 Cﬂeole,m Ca
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10.05.2023

birod'ltalia

AMORE INFINITO 2023

Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

POS

OCRENOURWNE

TEMPO

19:06:03
19:06:31
19:06:33
19:07:03
19:07:15
19:07:29
19:07:29
19:07:32
19:07:33
19:07:42
. 19:07:57
. 19:08:02
. 19:08:18
19:08:26
. 19:08:29
. 19:08:35
. 19:08:36
. 19:08:36
19:08:48
. 19:08:49
. 19:08:50
. 19:08:55
. 19:09:04
. 19:09:37
. 19:09:38
19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:
. 19:

10:27
10:38
11:01
11:13
11:30
11:45
12:11
12:30
12:38
12:50
13:17
13:28
13:44
13:52
13:54
13:55
13:58
14:05
15:04
15:07
15:23
15:34
15:34
15:50

GG

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

DISTACCO

:28
:30
:00
112
126
126
129
:30
:39
:54
:59
115
123
126
132
133
133
145
146
147
152
:01
134
:35
124
:35
:58
110
127
142
:08
127
:35
147
114
125
141
149
;51
152
:55
:02
:01
:04
:20
131
131
147

VOOVOOOONNNNNNNOOOTONOUVIUVURRDRWWWNNNNNNRNNNNHKRBRRRRRRRRHO O

Ccnct

NUM
181

11
211
141
118

51
206
111

81

56

44
193
116

41
113
101
112
152

73
218

43
131

71
156

57

22
136

38

85
161
124

74

92

205
202

126

36
109

66
146
145
104

35
143
214
216

i Ty

CONCORRENTE

LEKNESSUND Andreas
EVENEPOEL Remco
PARET-PEINTRE Aurelien
ALMEIDA Joao Pedro
ROGLIC Primoz
THOMAS Geraint
VLASOV Aleksandr
SKUJINS Toms
GEOGHEGAN HART Tao
ALBANESE Vincenzo
KAMNA Lennard
CARUSO Damiano
DUNBAR Edward
SIVAKOV Pavel

HAIG Jack Leonard

DE PLUS Laurens

PINOT Thibaut
ARENSMAN Thymen
BARTA William

CARTHY Hugh John
VINE Jay

SANCHEZ Santiago
POZZOVIVO Domenico
URAN URAN Rigoberto
RUBIO REYES Einer Augusto
KONRAD Patrick

CONCI Nicola
RICCITELLO Matthew
VELASCO Simone
FORTUNATO Lorenzo
BARGUIL Warren

HUYS Laurens

CEPEDA ORTIZ Jefferson
COVILI Luca

VAN WILDER Ilan
MOLLEMA Bauke
GHEBREIGZABHIER Amanuel
VERVAEKE Louis
PETILLI Simone
SANCHEZ Luis Leon

VAN DEN BERG Lars
LASTRA MARTINEZ Jonathan
KUSS Sepp

HESSMANN Michel
KUNG Stefan

PRONSKIY Vadim
BOUWMAN Koen
FORMOLO Davide
MCNULTY Brandon

Crict

NAZ

Y BEL
FRA
Y POR
SLO
GBR

LAT
GBR
ITA
GER
ITA
IRL
FRA
AUS
BEL
FRA
Y NED
USA
GBR
AUS
Y COL
ITA
CcoL
Y COL
AUT
ITA
Y USA
ITA
ITA
FRA
Y BEL
Y ECU
ITA
Y BEL
NED
ERI
BEL
ITA
ESP
Y NED
ESP
USA
Y GER
Sul
Y KAZ
NED
ITA
Y USA

enel

Percorsi km 798,8 alla media di 41,815 km/h

SQUADRA

DSM TEAM DSM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ACT AG2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

TJV JUMBO-VISMA

IGD INEOS GRENADIERS

BOH BORA - HANSGROHE

TFS TREK - SEGAFREDO

IGD INEOS GRENADIERS

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

JAY TEAM JAYCO ALULA

IGD INEOS GRENADIERS

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IGD INEOS GRENADIERS

GFC GROUPAMA - FDJ

IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
MOV MOVISTAR TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
EFE EF EDUCATION - EASYPOST

ID ucCr

10015502301
10058736615
10025080746
10010784057
10008888921
10003253221
10009728070
10006889206
10008673501
10009505475
10009774146
10004564337
10009793950
10011134368
10007834247
10010087778
10006473722
10010948149
10010089596
10051858507
10014868969
10035337585
10002692540
10004641836
10057336175
10007167775
10014404985
10063763740
10008018850
10011235008
10007856677
10014950108
10016009832

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10010185788

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
GFC GROUPAMA - FDJ

COF COFIDIS

TJV JUMBO-VISMA

TJV JUMBO-VISMA

GFC GROUPAMA - FDJ

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TJV JUMBO-VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

enel enel

10016504128
10005513119
10009583883
10007970249
10008906301
10002444784
10014952229
10007245476
10008834660
10036464102
10007499494
10015084591
10008653996
10007518591
10015092372
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10.05.2023

birod'ltalia

AMORE INFINITO 2023

Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

POS

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

16:14
16:18
16:35
16:36
18:23
18:30
18:34
18:42
19:09
19:31
20:06
:20:11
:20:23
:20:25
:20:33
:20:51
:122:01
:122:10
122:17
122:29
:22:36
122:43
:122:53
:23:00
:23:06
:23:30
:23:38
:23:43
:24:06
124:12
:124:26
:25:10
:25:30
:25:37
:26:00
:26:16
:126:33
127:21
127:24
:28:02
:28:55
:129:19
129:47
:30:01
:30:25
:30:49
:31:31
:31:42
:31:55

GG

10:
10:
10:
10:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:48
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
140
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
:59
22:
23:
144
23:
24:
24:
25:
25:
25:

17

21

23

Ccnct

11
15
32
33
20
27
31
39
06
28
03
08
20
22
30

58
07
14
26
33
40
50
57
03
27
35

03
09
23
07
27
34
57
13
30
18
21

52
16

58
22
46
28
39
52

NUM

97
148
198
134
135

76

217
54
102
123
21
87
37
191
168
188
16
48
58
78
52
33
127
15
86
32
55
82
46
23

95

77
154
121

26
106

72
196
128

83
137
132
107
162
204
185
201

i Ty

CONCORRENTE

TONELLI Alessandro
OOMEN Sam

ZANA Filippo

FRIGO Marco

GEE Derek

HEALY Ben
CATTANEO Mattia
ULISSI Diego

DENZ Nico

ARMIRAIL Bruno
BYSTROM Sven Erik
OLDANI Stefano
MAESTRI Mirco
SCARONI Christian
MATTHEWS Michael
VERRE Alessandro
VANHOUCKE Harm
PRODHOMME Nicolas
ZAMBANINI Edoardo
PALZER Anton
NIELSEN Magnus Cort
ALEOTTI Giovanni
DOMBROWSKTI Joseph Lloyd
REX Laurenz
PARET-PEINTRE Valentin
GAVAZZI Francesco
BATTISTELLA Samuele
JUNGELS Bob

BAIS Davide
PASQUALON Andrea
GROVES Kaden

HIRT Jan
MARCELLUSI Martin
BETTIOL Alberto
RODRIGUEZ Oscar
ROTA Lorenzo
RIESEBEEK Oscar
MOLARD Rudy

CAICEDO CEPEDA Jonathan Kleve

SCOTSON Callum
TAARAMAE Rein

BAIS Mattia
SCHMIDT Mads Wurtz
BERWICK Sebastian
STEWART Jake
BOUET Maxime
KIRSCH Alex
MAYRHOFER Marius
PEDERSEN Mads

Crict

NAZ
ITA
NED
Y ITA
Y ITA
CAN
Y IRL
ITA
ITA
GER
FRA
NOR
Y ITA
ITA
ITA
AUS
Y ITA
BEL
FRA
Y ITA
GER
DEN
Y ITA
USA
Y BEL
Y FRA
ITA
Y ITA
LUX
Y ITA
ITA
Y AUS
CZE
Y ITA
ITA
ESP
ITA
NED
FRA
ECU
AUS
EST
ITA
DEN
Y AUS
Y GBR
FRA
LUX
Y GER
DEN

enel

Percorsi km 798,8 alla media di 41,815 km/h

SQUADRA

ID UCI

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007527786

TJV JUMBO-VISMA

JAY TEAM JAYCO ALULA

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

GFC GROUPAMA - FDJ

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
ADC ALPECIN-DECEUNINCK

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
JAY TEAM JAYCO ALULA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

DSM TEAM DSM

ACT AG2R CITROEN TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

BOH BORA - HANSGROHE

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
BOH BORA - HANSGROHE

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
ACT AG2R CITROEN TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

10008688352
10015829370
10030342489
10011114867
10023507528
10005839885
10005467952
10008669659
10009162642
10006875563
10014972538
10006684896
10014401955
10006291947
10029109377
10014276865
10014219069
10030049368
10113396317
10007381781
10015827855
10007491717
10011015847
10067509859
10003200475
10015083480
10006679543
10015131879
10007128470
10011168320
10006469375

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

MOV MOVISTAR TEAM

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
ADC ALPECIN-DECEUNINCK

GFC GROUPAMA - FDJ

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

JAY TEAM JAYCO ALULA

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

GFC GROUPAMA - FDJ

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

TFS TREK - SEGAFREDO

enel enel

10008663090
10011227631
10009393523
10007291754
10007753415
10009484358
10009115556
10003214522
10013879771
10008694113
10015606674
10015483406
10003073769
10006679644
10036430049
10008689564
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10.05.2023

birod'ltalia

AMORE INFINITO 2023

Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

POS

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.

c

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

19:31:57
19:32:01
19:32:26
19:33:28
19:34:00
19:34:08
19:34:52
19:35:00
19:35:19
19:35:45
19:36:13
19:36:46
19:36:47
19:36:49
19:37:10
19:37:15
19:37:16
19:37:23
19:37:42
19:37:52
19:38:06
19:38:08
19:38:18
19:38:25
19:38:45
19:39:23
19:39:29
19:39:33
19:39:40
19:39:53
19:41:27
19:41:48
19:42:21
19:42:32
19:42:39
19:42:44
19:43:18
19:44:25
19:45:43
19:46:31
19:47:06
19:47:18
19:47:45
19:47:48
19:48:15
19:48:16
19:48:24
19:48:30
19:48:37

r-\('\'

25
25
26
27
27
28
28
28
29
29
30
30
30
30

31:
31:
31:
31:
31:

31

32:
32:
32:
32:

32

33:
33:
33:
33:
33:
35:

35

36:
36:
36:

36

37:
38:

39

40:
41:
41:

a1
a1

42:
42:
42:
42:
42:

Ccnct

154
:58
123
125
.57
:05
149
.57
116
142
110
143
144
146
07
12
13
20
39
149
03
05
15
22
142
20
26
30
37
50
24
145
18
29
36
41
15
22
140
28
03
15
142
145
12
13
21
27
34

NUM

17
96
215
192
117
144
142
115
167
12
186
164
47
184
114
122
182
165
75
88
98
93
212
207
158
84
25

53
155
195
138

18

63

62
213
133
103
194

94

45

27
105
176
197

34
175
166
157

i Ty

CONCORRENTE

VENDRAME Andrea
MULUEBRHAN Henok
GIBBONS Ryan

DE MARCHI Alessandro
SWIFT Ben

DENNIS Rohan

AFFINI Edoardo
PUCCIO Salvatore
RUSSO Clement
BAUDIN Alex

STORK Florian
GUERNALEC Thibault
SUTTERLIN Jasha Dimitri
MARKL Niklas

GANNA Filippo
BONIFAZIO Niccolo'
DAINESE Alberto

RIES Michel

DE BOD Stefan
SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
ZOCCARATO Samuele
GABBURO Davide
ACKERMANN Pascal
TESFAZION Natnael
VERONA QUINTANILLA Carlos
FETTER Erik

LEYSEN Senne

SERRY Pieter
BENEDETTI Cesare
ROJAS Jose' Joaquin
POSTLBERGER Lukas
WILLIAMS Stephen
WARBASSE Larry
CHAMPION Thomas
BIDARD Francois

COVI Alessandro
CLARKE Simon
KONOVALOVAS Ignatas
HEPBURN Michael
MAGLI Filippo

MILAN Jonathan
SBARAGLI Kristian
LIENHARD Fabian
QUARTERMANN Charles
STEWART Campbell
MOSCON Gianni
KONYCHEV Aleksander
RIOU Alan

TORRES BARCELO Albert

Crict

NAZ
ITA
ERI
RSA
ITA
GBR
AUS
ITA
ITA
FRA
FRA
GER
FRA
GER
GER
ITA
ITA
ITA
LUX
RSA
ESP
ITA
ITA
GER
ERI
ESP
HUN
BEL
BEL
POL
ESP
AUT
GBR
USA
FRA
FRA
ITA
AUS
LTU
AUS
ITA
ITA
ITA
Sul
GBR
NzL
ITA
ITA
FRA
ESP

enel

Percorsi km 798,8 alla media di 41,815 km/h

SQUADRA
ACT AG2R CITROEN TEAM

ID UCI
10009392412

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10023500757

UAD UAE TEAM EMIRATES

JAY TEAM JAYCO ALULA

IGD INEOS GRENADIERS

TJV JUMBO-VISMA

TJV JUMBO-VISMA

IGD INEOS GRENADIERS

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

ACT AG2R CITROEN TEAM

DSM TEAM DSM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

DSM TEAM DSM

IGD INEOS GRENADIERS

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
DSM TEAM DSM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

10008673804
10003094280
10004563327
10005889193
10009501233
10005587887
10007952162
10069594854
10010661492
10010202259
10006655901
10043809022
10009164056
10007500710
10016299721
10009748682
10009145161
10009333808

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007742503

UAD UAE TEAM EMIRATES
TFS TREK - SEGAFREDO
MOV MOVISTAR TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ADC ALPECIN-DECEUNINCK
SOQ SOUDAL QUICK-STEP
BOH BORA - HANSGROHE
MOV MOVISTAR TEAM

JAY TEAM JAYCO ALULA

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
ACT AG2R CITROEN TEAM
COF COFIDIS

COF COFIDIS

UAD UAE TEAM EMIRATES
IPT ISRAEL - PREMIER TECH
GFC GROUPAMA - FDJ

JAY TEAM JAYCO ALULA

10007738055
10075176903
10007512026
10023603013
10010090913
10007158580
10004694073
10002910990
10007062388
10010093135
10006003270
10015494520
10009363817
10009877412
10003032949
10002921805
10006291442

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993

TBV BAHRAIN VICTORIOUS
ADC ALPECIN-DECEUNINCK
GFC GROUPAMA - FDJ

COR CORRATEC SELLE ITALIA
JAY TEAM JAYCO ALULA

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
COR CORRATEC SELLE ITALIA
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC
MOV MOVISTAR TEAM

enel enel

10030115147
10006467961
10007156762
10015280211
10010750917
10009575395
10015077925
10010202562
10005934360
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Percorsi km 798,8 alla media di 41,815 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
148. 19:48:44 42:41 68 TOUMIRE Hugo Y FRA COF COFIDIS 10066378393
149. 19:48:44 42:41 61 CONSONNI Simone ITA  COF COFIDIS 10007890730
150. 19:48:45 42:42 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
151. 19:49:02 42:59 42 ARASHIRO Yukiya JPN TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004556253
152. 19:49:05 43:02 65 DELETTRE Alexandre FRA COF COFIDIS 10015287685
153. 19:49:14 43:11 91 FIORELLI Filippo ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10010643207
154. 19:49:17 43:14 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
155. 19:49:24 43:21 13 CHEREL Mikael FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078722
156. 19:49:30 43:27 2 BALLERINI Davide ITA' SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
157. 19:49:30 43:27 24 KRIEGER Alexander GER ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006668833
158. 19:49:32 43:29 64 CIMOLAI Davide ITA  COF COFIDIS 10028417041
159. 19:49:39 43:36 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
160. 19:50:28 44:25 172 DALLA VALLE Nicolas ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10014407009
161. 19:50:43 44:40 178 VACEK Karel Y CZE COR CORRATEC SELLE ITALIA 10034725677
162. 19:50:55 44:52 174 IACCHI Alessandro Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950
163. 19:51:26 45:23 183 HVIDEBERG Jonas Iversby Y NOR DSM TEAM DSM 10015502604
164. 19:52:38 46:35 4 CERNY Josef CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007523241
165. 19:53:47 47:44 203 HOOLE Daan Y NED TFS TREK - SEGAFREDO 10015508765
166. 19:54:13 48:10 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
167. 19:54:18 48:15 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
168. 19:54:23 48:20 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 10010173563
169. 19:56:11 50:08 187 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
170. 19:56:52 50:49 177 STOJINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
171. 19:57:43 51:40 147 GLOAG Thomas Y GBR TJV JUMBO-VISMA 10023894518
172. 19:58:03 52:00 173 GANDIN Stefano ITA  COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
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Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI
1. 52 23 GROVES Kaden Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 2 50 10011168320
2. 39 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 4 35 10030115147
3. 30 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 5 25 10008689564
4, 18 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0 18 10003292324
5. 14 172 DALLA VALLE Nicolas ITA° COR CORRATEC SELLE ITALIA 0 14 10014407009
6. 12 87 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0 12 10006684896
7. 12 173 GANDIN Stefano ITA° COR CORRATEC SELLE ITALIA 12 0 10013819450
8. 10 91 FIORELLI Filippo ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 0 10 10010643207
9. 10 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 3 7 10006291947
10. 8 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 0 8 10009392412
11. 8 63 CHAMPION Thomas Yy FRA COF COFIDIS 8 0 10015494520
12. 6 122 BONIFAZIO Niccolo' ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 0 6 10007500710
13. 6 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 6 0 10015135620
14, 5 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 0 5 10010947644
15. 4 61 CONSONNI Simone ITA  COF COFIDIS 0 4 10007890730
16. 3 175 KONYCHEV Aleksander Yy ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 0 3 10015077925
17. 2 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 0 2 10010173563
18. 1 95 MARCELLUSI Martin Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 0 1 10029932160
19. 1 204 KIRSCH Alex LUX TFS TREK - SEGAFREDO 1 0 10006679644
-13 182 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 0 0 10016299721

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 92 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
2. 91 23 GROVES Kaden Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10011168320
3. 56 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
4. 48 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
5. 40 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
6. 33 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
7. 28 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
8. 24 173 GANDIN Stefano ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
9. 23 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10015689631
10. 22 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
11. 18 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
12. 16 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
13. 16 91 FIORELLI Filippo ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10010643207
14. 15 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
15. 15 175 KONYCHEV Aleksander Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
16. 14 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAM DSM 10036430049
17. 14 122 BONIFAZIO Niccolo' ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
18. 14 172 DALLA VALLE Nicolas ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10014407009
19. 14 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
20. 13 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
21. 12 87 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
22. 12 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
23. 12 114 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
24, 12 212 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
25. 10 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
26. 9 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
27. 9 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
28. 9 22 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
29. 9 61 CONSONNI Simone ITA' COF COFIDIS 10007890730
30. 8 83 BAIS Mattia ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
31. 8 177 STOINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
32. 7 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
33. 7 107 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
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Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
34. 6 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
35. 6 104 KUNG Stefan SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
36. 6 21 OLDANI Stefano Y ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014972538
37. 6 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
38. 5 123 BYSTROM Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
39, 4 218 VINE Jay AUS UAD UAE TEAM EMIRATES 10014868969
40. 4 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
41. 3 44 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
42. 3 38 VELASCO Simone ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
43. 3 216 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
44, 2 118 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
45, 2 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
46. 2 193 DUNBAR Edward IRL JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
47. 2 215 GIBBONS Ryan RSA UAD UAE TEAM EMIRATES 10008673804
48. 2 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 10010173563
49, 1 102 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
50. 1 95 MARCELLUSI Martin Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10029932160
51. 1 204 KIRSCH Alex LUX TFS TREK - SEGAFREDO 10006679644
52. 1 167 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
-13 182 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721
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CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

Passo Serra (m. 584 - km 11,6 - 3~ categoria)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA D UCI
1. 9 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
2. 4 98 ZOCCARATO Samuele Yy ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
3. 2 173 GANDIN Stefano ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
4, 1 63 CHAMPION Thomas y FRA COF COFIDIS 10015494520

Oliveto Citra (m. 385 - km 113,9 - 3~ categoria)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 9 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
2. 4 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
3. 2 173 GANDIN Stefano ITA° COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
4. 1 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCr
1 40 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
2 26 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
3 22 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
4. 13 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
5. 12 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
6 10 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAMDSM 10015502301
7 10 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
8 9 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
9. 8 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
10. 8 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
11. 4 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
12. 4 173 GANDIN Stefano ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
13. 3 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
14. 2 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
15. 2 113 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
16. 2 22 CONCI Nicola ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
17. 2 196 SCOTSON Callum AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10009115556
18. 2 83 BAIS Mattia ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
19. 1 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
20. 1 116 SIVAKOV Pavel FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
21. 1 134 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
22. 1 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAM DSM 10036430049
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CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE | CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES | OVERALL YOUNG STANDING

]
Q
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19:06:03
19:06:31
19:07:03
19:08:36
19:08:55
19:09:38
19:11:01
19:12:11
19:12:30
10. 19:12:50
11. 19:13:55
12. 19:15:04
13. 19:15:23
14. 19:15:50
15. 19:16:35
16. 19:16:36
17. 19:18:30
18. 19:20:11
19. 19:20:51
20. 19:22:17
21. 19:22:43
22. 19:23:00
23. 19:23:06
24. 19:23:38
25. 19:24:06
26. 19:24:26
27. 19:25:30
28. 19:30:01
29. 19:30:25
30. 19:31:42
31. 19:32:01
32. 19:35:45
33. 19:36:49
34. 19:37:16
35. 19:37:23
36. 19:38:06
37. 19:38:25
38. 19:39:23
39. 19:42:32
40. 19:42:44
41. 19:46:31
42. 19:47:06
43. 19:47:48
44, 19:48:15
45. 19:48:24
46. 19:48:44
47. 19:48:45
48. 19:49:39
49. 19:50:43
50. 19:50:55
51. 19:51:26
52. 19:53:47
53. 19:56:52
54. 19:57:43

OCRNAUTEWN =

TEMPO DISTACCO

128
:00
133
;52
:35
:58
:08
127
147
;52
:01
:20
147
10:32

VOONIITITAAPLWNNKFHO

NUM
181

211
112

156
136
124

74

109
145
35
216
198
134
76
21
168
48
52
127
15
32
82
23
95
132
107
185
96
12
184
182
165
98
207
84
63
213
94
45
176
197
175
68
125
163
178
174
183
203
177
147

CONCORRENTE

LEKNESSUND Andreas
EVENEPOEL Remco
ALMEIDA Joao Pedro
ARENSMAN Thymen
SANCHEZ Santiago

RUBIO REYES Einer Augusto

RICCITELLO Matthew
HUYS Laurens

CEPEDA ORTIZ Jefferson
VAN WILDER Ilan

VAN DEN BERG Lars
HESSMANN Michel
PRONSKIY Vadim
MCNULTY Brandon
ZANA Filippo

FRIGO Marco

HEALY Ben

OLDANI Stefano
VERRE Alessandro
ZAMBANINI Edoardo
ALEOTTI Giovanni

REX Laurenz
PARET-PEINTRE Valentin
BATTISTELLA Samuele
BAIS Davide

GROVES Kaden
MARCELLUSI Martin
BERWICK Sebastian
STEWART Jake
MAYRHOFER Marius
MULUEBRHAN Henok
BAUDIN Alex

MARKL Niklas
DAINESE Alberto

RIES Michel
ZOCCARATO Samuele
TESFAZION Natnael
FETTER Erik
CHAMPION Thomas
COVI Alessandro
MAGLI Filippo

MILAN Jonathan
QUARTERMANN Charles
STEWART Campbell
KONYCHEV Aleksander
TOUMIRE Hugo

MARIT Arne

DEKKER David

VACEK Karel

IACCHI Alessandro
HVIDEBERG Jonas Iversby
HOOLE Daan

STOJNIC Veljko
GLOAG Thomas

NAZ

NOR
BEL
POR
NED
CoL
COoL
USA
BEL
ECU
BEL
NED
GER
KAZ
USA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
FRA
ITA
ITA
AUS
ITA
AUS
GBR
GER
ERI
FRA
GER
ITA
LUX
ITA
ERI
HUN
FRA
ITA
ITA
ITA
GBR
NzZL
ITA
FRA
BEL
NED
CZE
ITA
NOR
NED
SRB
GBR

Percorsi km 798,8 alla media di

SQUADRA

DSM TEAM DSM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP
UAD UAE TEAM EMIRATES
IGD INEOS GRENADIERS
TBV BAHRAIN VICTORIOUS
MOV MOVISTAR TEAM

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
EFE EF EDUCATION - EASYPOST

SOQ SOUDAL QUICK-STEP
GFC GROUPAMA - FDJ
TJV JUMBO-VISMA

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES
JAY TEAM JAYCO ALULA
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

ADC ALPECIN-DECEUNINCK
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC
TBV BAHRAIN VICTORIOUS
BOH BORA - HANSGROHE

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

ACT AG2R CITROEN TEAM

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

41,815 km/h
ID UCI

10015502301
10058736615
10010784057
10010948149
10035337585
10057336175
10063763740
10014950108
10016009832
10016504128
10014952229
10036464102
10015084591
10015092372
10015829370
10030342489
10023507528
10014972538
10029109377
10030049368
10015827855
10011015847
10067509859
10015083480
10015131879
10011168320

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
GFC GROUPAMA - FDJ
DSM TEAM DSM

10015606674
10015483406
10036430049

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10023500757

ACT AG2R CITROEN TEAM
DSM TEAM DSM

DSM TEAM DSM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

10069594854
10043809022
10016299721
10009748682

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620

TFS TREK - SEGAFREDO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

COF COFIDIS
UAD UAE TEAM EMIRATES

10075176903
10023603013
10015494520
10009877412

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

COR CORRATEC SELLE ITALIA

JAY TEAM JAYCO ALULA

COR CORRATEC SELLE ITALIA

COF COFIDIS

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

COR CORRATEC SELLE ITALIA
COR CORRATEC SELLE ITALIA

DSM TEAM DSM
TFS TREK - SEGAFREDO

COR CORRATEC SELLE ITALIA

TJV JUMBO-VISMA

10030115147
10015280211
10010750917
10015077925
10066378393
10015689631
10010947644
10034725677
10023470950
10015502604
10015508765
10015338512
10023894518
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Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno

TV GENERALE| CLASSEMENT GENERALS. I. [1.S. OVERALL STANDING

Sant’Angelo dei Lombardi (km 65,3)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 173 GANDIN Stefano ITA° COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
2. 6 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
3. 3 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
4., 2 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
5. 1 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
Battipaglia (km 145,3)
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 173 GANDIN Stefano ITA° COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
2. 6 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
3. 3 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
4., 2 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
5. 1 158 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
Si ricorda che il primo corridore a tagliare il traguardo volante di Battipaglia sara premiato alla partenza di domani.
The first rider across the intermediate sprint in Battipaglia will receive a prize at the start tomorrow.
Le premier coureur au passage par le sprint intermédiaire de Battipaglia recevra un prix demain au départ.
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCr
1. 40 173 GANDIN Stefano ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
2. 17 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
3. 16 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
4. 12 83 BAIS Mattia ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
5. 11 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
6. 10 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
7. 10 175 KONYCHEV Aleksander y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
8. 7 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
9. 6 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
10. 6 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
11. 6 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
12. 6 177 STOINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
13. 5 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
14. 3 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
15. 3 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
16. 2 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
17. 2 3 CATTANEO Mattia ITA  SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
18. 2 158 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
19. 2 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
20. 2 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
21. 1 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
22. 1 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
23. 1 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
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Atripalda > Salerno

PREMIO FUGA GENERALE | PRIX DE L'ECHAPPEE GENERAL | OVERALLBREAKAWAY PRIZE

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
1. 165 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
2. 146 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
3. 146 173 GANDIN Stefano ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
4, 12 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
1. 311 63 Thomas CHAMPION Y FRA COF COFIDIS 10015494520
2. 306 173 Stefano GANDIN ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
3. 177 177 Veljko STOINIC Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
4. 175 175 Aleksander KONYCHEV Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
5. 165 83 Mattia BAIS ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
6. 165 98 Samuele ZOCCARATO Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
7. 95 181 Andreas LEKNESSUND Y NOR DSMTEAMDSM 10015502301
8. 95 11 Aurelien PARET-PEINTRE FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
9. 91 202 Amanuel GHEBREIGZABHIER ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
10. 90 206 Toms SKUJINS LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
11. 90 81 Vincenzo ALBANESE ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
12. 89 22 Nicola CONCI ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
13. 88 161 Warren BARGUIL FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
14. 80 168 Alessandro VERRE Y ITA ARKTEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377
15. 12 101 Thibaut PINOT FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
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10.05.2023 Tappa / Etape [ Stage 5
Atripalda > Salerno kmn 171
PREMIO COMBATTIVITA | PRIX COMBATIVITE | FIGHTING SPIRIT PRIZE

Nella tappa Venosa > Lago Laceno il pit combattivo é risultato Amanuel Ghebreigzabhier, che oggi ha portato il numero
rosso.

Le prix Combativité pour I'étape Venosa > Lago Laceno est revenu a Amanuel Ghebreigzabhier qui a porté le dossard
rouge aujourd’hui.

The Fighting Spirit prize for the Venosa > Lago Laceno stage went to Amanuel Ghebreigzabhier, who rode wearing the red
number today.

Per la tappa odierna, i candidati al premio sono:

Voici les candidats au prix pour I'étape d’'aujourd’hui :

Here are the nominees for today’s stage:

PEDERSEN Mads (TFS)

GANDIN Stefano (COR)

GROVES Kaden (ADC)

EVENEPOEL Remco (S0Q)

Il vincitore dovrd indossare il numero rosso nella tappa di domani.

Le vainqueur devra porter le dossard rouge durant I'étape de demain.
The winner will wear the red number during tomorrow’s stage.
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Atripalda > Salerno

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. TFS TREK - SEGAFREDO

. JAY TEAM JAYCO ALULA

. COR CORRATEC SELLE ITALIA

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

. DSM TEAM DSM

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. COF COFIDIS

. ACT AG2R CITROEN TEAM

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
. IGD INEOS GRENADIERS

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. UAD UAE TEAM EMIRATES

. MOV MOVISTAR TEAM

. BOH BORA - HANSGROHE

. TIV JUMBO-VISMA

. GFC GROUPAMA - FDJ

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

TEMPO

13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57
13:30:57

DISTACCO

[elolololololololololololololololololoNoNe)

:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco di partenza di Napoli (tutta la squadra insieme).
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on the start podium in Napoli (all the riders together).
La cérémonie protocolaire de I'étape d'aujourd’hui aura lieu demain sur le podium de départ de Napoli (tous les coureurs ensemble).

aumstrade”per [italia amsu-ade”m—:r litalia autostrade, luer fitalia aulostrmfe”pef' Fitaka

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA

. IGD INEOS GRENADIERS
. TIV JUMBO-VISMA

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. BOH BORA - HANSGROHE

. UAD UAE TEAM EMIRATES

. TFS TREK - SEGAFREDO

. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

. GFC GROUPAMA - FDJ

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

. MOV MOVISTAR TEAM

. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. JAY TEAM JAYCO ALULA

. ACT AG2R CITROEN TEAM

. ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
. DSM TEAM DSM

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. COF COFIDIS

. COR CORRATEC SELLE ITALIA

TEMPO

57:21:58
57:23:47
57:24:13
57:25:20
57:25:21
57:26:13
57:26:53
57:28:59
57:33:36
57:33:58
57:34:08
57:37:10
57:37:57
57:38:31
57:41:33
57:47:42
57:49:00
57:50:05
57:50:29
57:50:31
58:27:46
59:17:20

DISTACCO

7:
11:
12:
12:
15:
15:
16:
19:
144
27:
28:
28:
28:
148

25

1:05

1:55:

1:49
2:15
3:22
3:
4
4

23

115
:55

01
38
00
10
12
59
33
35

02
07
31
33

22
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Tappa | Etape [ Stage 5

10.05.2023

Atripalda > Salerno
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE /| RESUME GENERAL EQUIPE [ OVERALL TEAM RANKING

SOUDAL QUICK-STEP COFIDIS INTERMARCHE' - CIRCUS - W, TEAM DSM

(2) 1 EVENEPOEL Remco Y 0:28 (149) 61 CONSONNI Simone 42:41 (85) 121 ROTA Lorenzo 20:13 (1) 181 LEKNESSUND Andreas Y 0:00
(156)2  BALLERINI Davide 43:27 (133)62 BIDARD Francois 36:36 (114) 122 BONIFAZIO Niccolo' 31:12 (115) 182 DAINESE Alberto Y 31:13
(56) 3 CATTANEO Mattia 12:31 (132) 63 CHAMPION Thomas Y 36:29 (60) 123 BYSTROM Sven Erik 14:03 (163) 183 HVIDEBERG Jonas Ivel Y 45:23
(164)4  CERNY Josef 46:35 (158) 64 CIMOLAI Davide 43:29 (32) 124 HUYS Laurens Y 6:08 (112) 184 MARKL Niklas Y 30:46
(81) 5 HIRT Jan 19:07 (152) 65 DELETTRE Alexandre  43:02 (150) 125 MARIT Arne Y 42:42 (97) 185 MAYRHOFER Marius Y 25:39
(126)6  SERRY Pieter 33:30 (42) 66 LASTRA MARTINEZ Jor 7:55 (39) 126 PETILLI Simone 7:49 (109) 186 STORK Florian 30:10
(35) 7 VAN WILDER Ilan Y 6:47 67 ROCHAS Remy DNS (73) 127 REX Laurenz Y 16:57 (169) 187 TUSVELD Martijn 50:08
(38) 8 VERVAEKE Louis 7:41 (148) 68 TOUMIRE Hugo Y 42:41 (90) 128 TAARAMAE Rein 22:52 (66) 188 VANHOUCKE Harm 15:58

AG2R CITROEN TEAM

(3) 11 PARET-PEINTRE Aureli 0:30

(108) 12 BAUDIN Alex Y 29:42
(155) 13 CHEREL Mikael 43:21
14 LAPEIRA Paul Y DNF

(74) 15 PARET-PEINTRE ValenY 17:03
(67) 16 PRODHOMME Nicolas 16:07
(99) 17 VENDRAME Andrea 25:54
(131) 18 WARBASSE Larry 36:18

ALPECIN-DECEUNINCK

(61) 21 OLDANI Stefano Y 14:08
(27) 22 CONCI Nicola 4:35
(80) 23 GROVES Kaden Y 18:23
(157) 24 KRIEGER Alexander 43:27

(125)25 LEYSEN Senne 33:26
(86) 26 RIESEBEEK Oscar 20:30
(140) 27 SBARAGLI Kristian 41:15
28 SINKELDAM Ramon DNS
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
(154) 31 CAVENDISH Mark 43:14

(76) 32 BATTISTELLA SamueleY 17:35
(72) 33 DOMBROWSKI Joseph 16:50

(144) 34 MOSCON Gianni 42:13
(46) 35 PRONSKIY Vadim Y 9:20
(40) 36 SANCHEZ Luis Leon 7:51
(63) 37 SCARONI Christian 14:22
(29) 38 VELASCO Simone 5:10
BAHRAIN VICTORIOUS

(15) 41 HAIG Jack Leonard 2:26
(151)42 ARASHIRO Yukiya 42:59
(22) 43 SANCHEZ Santiago Y 2:52
(12) 44 CARUSO Damiano 1:59

(139)45 MILAN Jonathan Y 41:03
(79) 46 PASQUALON Andrea 18:09
(111)47 SUTTERLIN Jasha Dimi  30:44
(68) 48 ZAMBANINI Edoardo Y 16:14

BORA - HANSGROHE

(7) 51 VLASOV Aleksandr 1:26
(71) 52 ALEOTTI Giovanni Y 16:40
(127)53 BENEDETTI Cesare 33:37
(58) 54 DENZ Nico 13:06
(77) 55 JUNGELS Bob 17:40
(11) 56 KAMNA Lennard 1:54
(26) 57 KONRAD Patrick 4:24
(69) 58 PALZER Anton 16:26

EF EDUCATION - EASYPOST
(24) 71 URAN URAN Rigoberto 3:34
(88) 72 CAICEDO CEPEDA Jonz 21:21

(20) 73 CARTHY Hugh John 2:46
(33) 74 CEPEDA ORTIZ Jeffers Y 6:27
(117)75 DE BOD Stefan 31:39
(55) 76 HEALY Ben Y 12:27
(83) 77 BETTIOL Alberto 19:34

(70) 78 NIELSEN Magnus Cort 16:33

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

(10) 81 ALBANESE Vincenzo 1:39
(78) 82 BAIS Davide Y 18:03
(91) 83 BAIS Mattia 23:16
(124)84 FETTER Erik Y 33:20
(30) 85 FORTUNATO Lorenzo 5:27
(75) 86 GAVAZZI Francesco 17:27
(62) 87 MAESTRI Mirco 14:20
(118) 88 SEVILLA LOPEZ Diego 31:49

GREEN PROJECT-BARDIANIC:!

(153)91 FIORELLI Filippo 43:11
(34) 92 COVILI Luca 6:35
(120)93 GABBURO Davide 32:05

(138)94 MAGLI Filippo Y 40:28
(82) 95 MARCELLUSI Martin Y 19:27
(100)96 MULUEBRHAN Henok Y 25:58
(50) 97 TONELLI Alessandro 10:11
(119) 98 ZOCCARATO Samuele Y 32:03

GROUPAMA - FDJ

(17) 101 PINOT Thibaut 2:33
(59) 102 ARMIRAIL Bruno 13:28
(136) 103 KONOVALOVAS Ignata 38:22
(45) 104 KUNG Stefan 9:04
(141) 105 LIENHARD Fabian 41:42
(87) 106 MOLARD Rudy 21:18

(94) 107 STEWART Jake Y 24:22
(41) 109 VAN DEN BERG Lars Y 7:52

INEOS GRENADIERS
(9) 111 GEOGHEGAN HART Tac 1:30
(18) 112 ARENSMAN Thymen Y 2:33

(16) 113 DE PLUS Laurens 2:32
(113) 114 GANNA Filippo 31:07
(106) 115 PUCCIO Salvatore 28:57
(14) 116 SIVAKOV Pavel 2:23
(103) 117 SWIFT Ben 27:57
(6) 118 THOMAS Geraint 1:26

ISRAEL - PREMIER TECH
(23) 131 P0OZZOVIVO Domenico 3:01
(93) 132 BERWICK Sebastian Y 23:58

(135) 133 CLARKE Simon 37:15
(53) 134 FRIGO Marco Y 10:33
(54) 135 GEE Derek 12:20

(28) 136 RICCITELLO Matthew Y 4:58
(92) 137 SCHMIDT Mads Wurtz  23:44

(130) 138 WILLIAMS Stephen 35:45
JUMBO-VISMA

(5) 141 ROGLIC Primoz 1:12
(105) 142 AFFINI Edoardo 28:49
(47) 143 BOUWMAN Koen 9:31
(104) 144 DENNIS Rohan 28:05
(44) 145 HESSMANN Michel Y 9:01
(43) 146 KUSS Sepp 8:02
(171) 147 GLOAG Thomas Y 51:40
(51) 148 OOMEN Sam 10:15
MOVISTAR TEAM

(167) 151 GAVIRIA Fernando 48:15
(19) 152 BARTA William 2:45
(168) 153 KANTER Max 48:20
(84) 154 RODRIGUEZ Oscar 19:57

(128) 155 ROJAS Jose' Joaquin 33:50
(25) 156 RUBIO REYES Einer AuY 3:35

(147) 157 TORRES BARCELO Albe 42:34
(123) 158 VERONA QUINTANILL: 32:42

TEAM ARKEA - SAMSIC

(31) 161 BARGUIL Warren 5:42
(95) 162 BOUET Maxime 24:46
(159) 163 DEKKER David Y 43:36
(110) 164 GUERNALEC Thibault 30:43

(116) 165 RIES Michel Y 31:20
(146) 166 RIOU Alan 42:27
(107) 167 RUSSO Clement 29:16
(65) 168 VERRE Alessandro Y 14:48

CORRATEC SELLE ITALIA

171 CONTI Valerio DNS
(160) 172 DALLA VALLE Nicolas  44:25
(172) 173 GANDIN Stefano 52:00

(162) 174 IACCHI Alessandro Y 44:52
(145) 175 KONYCHEV Aleksander Y 42:21
(142) 176 QUARTERMANN Charle Y 41:45
(170) 177 STOINIC Veljko Y 50:49
(161) 178 VACEK Karel Y 44:40

TEAM JAYCO ALULA

(64) 191 MATTHEWS Michael 14:30
(102) 192 DE MARCHI Alessandr¢ 27:25
(13) 193 DUNBAR Edward 2:15
(137) 194 HEPBURN Michael 39:40
(129) 195 POSTLBERGER Lukas  35:24
(89) 196 SCOTSON Callum 21:59
(143) 197 STEWART Campbell

(52) 198 ZANA Filippo

TREK - SEGAFREDO

(98) 201 PEDERSEN Mads 25:52
(37) 202 GHEBREIGZABHIER An 7:25
(165) 203 HOOLE Daan

(96) 204 KIRSCH Alex 25:28
(36) 205 MOLLEMA Bauke 7:14
(8) 206 SKUJINS Toms 1:29
(122) 207 TESFAZION Natnael Y 32:22
(166) 208 VERGAERDE Otto 48:10

UAE TEAM EMIRATES

(4) 211 ALMEIDA Joao Pedro Y 1:00

(121) 212 ACKERMANN Pascal 32:15
(134) 213 COVI Alessandro

(48) 214 FORMOLO Davide 9:31
(101) 215 GIBBONS Ryan 26:23
(49) 216 MCNULTY Brandon Y 9:47
(57) 217 ULISSI Diego 12:39
(21) 218 VINE Jay 2:47
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AMONE INFINITO 2023

RIASSUNTO

ROSA

ROSE

PINK
1 Evenepoel 218"
2 Ganna 22"
3 Almeida 29"
1 Evenepoel 5h16'29"
2 Ganna 22"
3 Almeida 29"
1 Evenepoel 10n18'07"
2 Almeida 32"
3 Rogli¢ 44"
1 Leknessund  14h35'44"

VINCITORE
VAINQUEUR
WINNER
1 Evenepoel 218"
2 Ganna 22"
3 Aimeida 29"
1 Milan 4h55M"
2 Dekker st
3 Groves st

1 Matthews s5hor41”
2 Pedersen st
3 Groves st
1 Paret-Peintre  4h16'04"

CICLAMINO

CYCLAMEN

CYCLAMEN
1 Eveneposl 15
2 Ganna 12
3 Almeida 9
1 Milan 50
2 Dekker 35
3 Groves 25
1 Milan 53
2 Groves 39
3 Matthews 38
1 Milan 83

AZZURRA

AZUR

BLUE
1 GeogheganH. 3
2 Almeida 2
3 Mayrhofer 1
1 Lapsira 6
4
3

BIANCA
BLANC
WHITE
Eveneposl 218"
Almeida 29"
McNulty 48"
Eveneposl 5h16"29"
Almeida 29"
McNulty 100"
Eveneposl 0n18'07"
Almeida 32"
134"
14h35'44"

6 Maggio ® km 19,6
Costa dei Trabocchi TUDOR ITT
(Fossacesia Marina > Ortona)
7 Maggio

Teramo

San Salvo

8 Maggio

Vasto

Melfi

9 Maggio

km 202
2 Champion

3 Geoghegan H.

1 Pinot 12
2 Lapeira 6
3 Sanchez 4 | 3 Van Wilder
1 Pinot 30 | 1 Leknessund

km 213

N o NN oy

km 175

Venosa
Lago Laceno

2 Leknessund 2"
3 Skujins 57"

2 Evenepoel
3 Paret-Peintre

28"
30"

2 Groves
3 Matthews

39
38

2 Ghebreigzabhier 26
3 Paret-Peintre 22

2 Evenepoel 28"
3 Almeida 100"

10 Maggio km 171
Atripalda

Salerno

1 Groves 4h3019"
2 Milan st
3 Pedersen st

1 Leknessund
2 Evenepoel
3 Paret-Peintre

19h06'03"

28"
30"

1 Milan
2 Groves
3 Pedersen

92
91
56

1 Pinot 40
2 Ghebreigzabhier 26
3 Paret-Peintre 22

1 Leknessund  19h0603"
2 Evenepoel 28"
3 Almeida 100"

11 Maggio km 162
Napoli
Napoli

12 Maggio
Capua
Gran Sasso d'ltalia (Compo Imperotore)

13 Maggio km 207
Terni

Fossombrone

14 Maggio ®

Savignano sul Rubicone
Cesena (Techongym Village) TUDOR ITT

16 Maggio km 198
Scandiano

Viareggio

17 Maggio

Camaiore

Tortona

18 Maggio

Bra

Rivoli

19 Maggio

Borgofranco d'lvrea

Crans Montana (Valais)

20 Maggio

Sierre (Valais)

Cassano Magnago

21 Maggio

Seregno

Bergamo

23 Maggio

Sabbio Chiese

Monte Bondone

24 Maggio

Pergine Valsugana

Caorle

25 Maggio

Oderzo

Val di Zoldo

26 Maggio

Longarone

Tre Cime di Lavaredo (Rif. Auronzo)
27 Maggio ®

Tarvisio

Monte Lussari TUDOR ITT

28 Maggio

Roma

Roma

km 218

km 35

km 219

km 179

km 207

km 194

km 195

km 203

km 197

km 161

km 183

km 18,6

km 126

r &
_” TRENITALIA
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10.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 5
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Atripalda > Salerno

CLASSIFICAFAIRPLAY [ PRIXFAIRPLAY [FAIRPLAY

SQUADRA

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ACT AG2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

TJV JUMBO-VISMA

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

GFC GROUPAMA - FDJ

MOV MOVISTAR TEAM

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE'
COF COFIDIS

COR CORRATEC SELLE ITALIA

JAY TEAM JAYCO ALULA

BOH BORA - HANSGROHE

TFS TREK - SEGAFREDO

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

DSM TEAM DSM 150
IGD INEOS GRENADIERS 160

U1 O OO0 0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OOO0OO OO

vnuuul
-]
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110.05.2023 Tappa / Etape | Stage 5

Atripalda > Salerno kmn 171
COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
N°5

Art. 2.12.007-5.1

Deviazione dalla corsia scelta ostacolando o mettendo in pericolo un altro corridore nello sprint finale.
Déviation du couloir choisi en génant ou en mettant en danger un autre coureur au sprint final.
Deviation from the chosen line that obstructs or endangers another rider in the final sprint.

Corridore | Coureur [ Rider

182 DAINESE Alberto, UCI ID 10016299721 (DSM)

500 CHF di ammenda, 13 punti di penalizzazione nella classifica a punti e declassamento all'ultimo posto del suo gruppo (349 posizione).
500 CHF d‘amende, 13 points de pénalisation au classement par points, et relégation & la derniére place de son groupe (34°™ place).
500 CHF fine, 13 penalty points in the points classification and relegation to the last place in the rider's group (34t place).

Art. 2.12.007-8.3

Lancio di musette al di fuori delle aree di raccolta (corridore non identificato).

Coureur se débarrassant d’une musette en dehors des zones de déchets (coureur non identifié).
Rider disposing of a musette outside of litter zones (rider not identified).

Direttore Sportivo [ Directeur Sportif [ Sport Director
TOSATTO Matteo, UCI ID 10001271185 (IGD)
500 CHF di ammenda / d‘amende [ fine

Art. 2.6.067

| seguenti corridori:
Les coureurs suivants :
The following riders:

1-2-3-7-12-13-15-16-18-21-24-26-27-36-37-41-42-43-44-48-51-52-57-64-65-66-73-76-78-81-86-88-92-96-98-101-102-104-105-107-109-
N2-N3-116-17-121-125-131-134-141-142-145-152-156-157-161-164-166 -167-168-174-176-185-188-194-195-198-203-204-211-213-214-217

coinvolti nella caduta avvenuta negli ultimi 3 km, vengono accreditati del tempo del gruppo di cui facevano parte (4h3019”).
impliqués dans la chute survenue aux 3 derniers km, sont crédités du temps du groupe avec lequel ils se trouvaient (4h3019”).
involved in the crash in the last 3 km, are credited with the time of the group with which they were riding (4h3019").

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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11.05.2023 Tappa [ Etape [ Stage 6

Napoli > Napoli km 162

AIDIRETTORI SPORTIVI | AUX DIRECTEURS SPORTIFS [ TO THE SPORT DIRECTORS

ANTICIPAZIONE PER TAPPA 7 - ACCESSO A GRAN SASSO-CAMPO IMPERATORE

Considerati gli spazi ridotti nell'area di arrivo, sard consentito 'accesso all'arrivo di Campo Imperatore esclusivamente agli automezzi
in gara (19 e 2° ammiraglia con contrassegno speciale “RACE”) e a due automezzi di appoggio con contrassegno adesivo speciale
“Accesso a Campo Imperatore’, consegnato al ritrovo di partenza di Capua.

Nel parcheggio della zona di arrivo, il piano -1 dell'hotel “Campo Imperatore” & a disposizione per assistenza e cambio indumenti.

Gli automezzi potranno ridiscendere al parcheggio bus (Fonte Cerreto) dopo la conclusione della tappa.

L'utilizzo della funivia non € a uso esclusivo degli accreditati e dei corridori, € comunqgue possibile utilizzarla facendo la fila con gli altri
passeggeri.

NB 1: una volta raggiunta la capienza massima gli accessi alla funivia saranno bloccati.

NB 2: dal momento che I'accesso non € prioritario, il tempo stimato per prendere la cabinovia potrebbe essere superiore all'ora.

ANTICIPATION POUR ETAPE 7 - ACCES A GRAN SASSO-CAMPO IMPERATORE

En considération des espaces limités a I'arrivée, 'accés & Campo Imperatore ne sera permis qu‘aux voitures en course (1 et 26me
voitures techniques, avec sticker spécial « RACE ») et & deux véhicules de support portant un sticker spécial « Accesso a Campo
Imperatore » qui sera distribué au rassemblement de départ de Capua.

L'étage -1 de I'hétel « Campo Imperatore » au parking de la zone de I'arrivée, sera disponible pour assistance et changement

de vétements.

Les véhicules pourront redescendre au parking des bus (Fonte Cerreto) aprés la fin de I'étape.

L'utilisation du téléphérique n'est pas réservée aux personnes accréditées et aux coureurs, mais il est possible de I utiliser en faisant
la queue avec les autres passagers.

A noter (1) : une fois la capacité maximale atteinte, laccés au téléphérique sera bloqué.

A noter (2) : l'accés n'‘étant pas prioritaire, le temps estimé pour prendre le téléphérique peut étre supérieur & une heure.

HEADS-UP FOR STAGE 7 — ACCESS TO GRAN SASSO—CAMPO IMPERATORE

Due to the space restraints at the finish, access to Campo Imperatore will only be granted to the cars in the race convoy (1% and 2"
team cars, bearing a special “RACE” badge) and to two support vehicles bearing a special “Accesso a Campo Imperatore’ badge,
which will be handed out at the start meeting point in Capua.

The -1level of the “Campo Imperatore” hotel, at the parking by the finish area, will be made available for assistance and clothes change.
Vehicles may then go back to the bus parking (Fonte Cerreto) after the stage finish.

The use of the cable car is not reserved to accreditation holders and riders, but it is possible to use it while queuing with other
passengers.

Please note (1): once the maximum capacity is reached, access to the cable car will be blocked.

Please note (2): since access is not reserved, the estimated time to take the cable car may be more than an hour.

| PORTATORI DELLE MAGLIE [ LES PORTEURS DES MAILLOTS [ THE JERSEY WEARERS

Maglia Bianca: Thymen ARENSMAN (IGD)

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro O, i corridori che indossano le maglie delle
varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des maillots
distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in the front
line of the peloton.
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11.05.2023 Tappa / Etape [ Stage 6
Napoli > Napoli km 162

PRESENTAZIONE SQUADRE | PRESENTATION DES EQUIPES [ TEAMS PRESENTATION

In conformitd all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente
ordine e orario:

Conformément & l'article 2.3.009 du Réglement UC, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) a la
feuille de départ selon l'ordre et & I'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below,
in compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations:

CORRATEC SELLE ITALIA 1:58
COFIDIS 12:00
TEAM ARKEA — SAMSIC 12:02
AG2R CITROEN TEAM 12:.04
TEAM JAYCO ALULA 12:06
INTERMARCHE — CIRCUS — WANTY 12:08
MOVISTAR TEAM 12:10
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 12:12
ASTANA QAZAQSTAN TEAM 1214
GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE 12:16
ISRAEL — PREMIER TECH 12:18
SOUDAL QUICK-STEP 12:20
EF EDUCATION — EASYPOST 12:22
TREK — SEGAFREDO 12:24
UAE TEAM EMIRATES 12:26
BORA — HANSGROHE 12:28
JUMBO-VISMA 12:30
INEOS GRENADIERS 12:32
GROUPAMA - FDJ 12:34
BAHRAIN VICTORIOUS 12:36
ALPECIN-DECEUNINCK 12:38
TEAM DSM 12:40
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11.05.2023 Tappa / Etape [ Stage 6
Napoli > Napoli km 162

DISPOSIZIONI DI PARTENZA | DISPOSITIONS DE DEPART [ START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza | Zone de départ | Start area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ :
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville :
Roll out and neutralised section:

Via volante [ Départ réel [ Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo [ Zone d‘arrivée [ Finish area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo | Arrivée / Finish:

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

X  Piazza Francese [ Via Depretis
N 40°50'26.0” - E 14°1514.1" -> m 1.200

h.11.35 Piazza del Plebiscito — Napoli

h.12.50

h.12.55

h.1315 - Via Argine (trasferimento m 9.500)

km 34,4; Sant’Antonio Abate (12, 8, 6, 5,4, 3,2,1pt)
km 107,8; Sorrento (3, 2",1")

km 48,8; Valico di Chiunzi — m 656 [2¢ Cat.]
km 95,9; Picco Sant’/Angelo — m 469 [3° Cat]

X Piazza Francese [ Via Depretis
N 40°50'26.0" - E 14°1514.1" -> m 3.000

h.17.00 +17.30 Via Francesco Caracciolo — Napoli

Studio mobile presso il traguardo
Poste de contréle du dopage & l'arrivée
Doping control station at the finish area

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER
Museo Darwin-Dohrn — Villa Comunale, Napoli / (250 m dall'arrivo [ de I'arrivée [ from the finish line)
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11.05.2023 Tappa [ Etape [ Stage 6

Napoli > Napoli km 162

STATO DELLE STRADE [ ETAT DES ROUTES [ ROAD SITUATION
p-1/2

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:
e Alkm 6, localitd SANT'ANASTASIA, attraversamento cittadino impegnativo, con spartitraffico centrale e basolato.
e Alkm 10, localitd SOMMA VESUVIANA, serie di dossi e spartitraffico.
e Alkm 16, localitd OTTAVIANO, serie di dossi.
e Alkm 18, localitd SAN GIUSEPPE VESUVIANO, attraversamento cittadino su basolato.
e Alkm 28, localitd POMPEI, attraversamento cittadino impegnativo, con spartitraffico centrale.
e Alkm 30, localita SCAFATI, serie di spartitraffico centrali.
e Dalkm 55, localitd COLLE S. PIETRO, al km 65, discesa impegnativa, soprattutto dal km 60, localitd RAVELLO, dove la sede stradale &
molto tortuosa e stretta.
e Dalkm 65 al km 75, tratto della Costiera Amalfitana molto tortuoso con sede stradale a larghezza ridotta.
e Dal km 76, localitd PRAIANO, al km 92, localitd SAN PIETRO, strada tortuosa.
e Dalkm 98, localitd SANT'AGATA DEI DUE GOLFI, al km 107, localitd SORRENTO, tratto in discesa impegnativo.
e Alkm 107, localitd SORRENTO, serie di dossi e tratto in pavé.
e Alkm 127, localitd CASTELLAMMARE DI STABIA, serie di spartitraffico e rotatorie.
e Alkm 135, localitd TORRE ANNUNZIATA, attraversamento cittadino impegnativo.
e Alkm 144, localitd TORRE DEL GRECO, attraversamento cittadino impegnativo su basolato.
1
1

e Alkm 148, localitd PORTICI, strettoia e tratto in basolato.
e Alkm 15], localitd SAN GIORGIO A CREMANO, serie di spartitraffico centrali.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto indicato nella Guida Tecnica a pag. 158-160.
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11052023 Tappa [ Etape [ Stage 6

Napoli > Napoli kmn 162

STATO DELLE STRADE [ ETAT DES ROUTES [ ROAD SITUATION
p-2/2

FAIRE TRES ATTENTION :

e Aukm 6, localité SANT'ANASTASIA, traversée technique du centre-ville, avec terre-plein central, secteur sur dallage.

e Aukm 10, localité SOMMA VESUVIANA, série de ralentisseurs et terre-pleins centraux.

e Aukm 16, localité OTTAVIANG, série de ralentisseurs.

e Aukm 18, localité SAN GIUSEPPE VESUVIANG, traversée du centre-ville sur dallage.

e Aukm 28, localité POMPEI, traversée technique du centre-ville, avec terre-plein central.

e Au km 30, localité SCAFATI, série de terre-pleins centraux.

e Dukm 55, localité COLLE S. PIETRO, au km 65, descente technique, spécialement & partir du km 60, localité RAVELLO, ou la chaussée
est tortueuse et rétrécie.

e Dukm 65 au km 75, le long de la Costiera Amalfitana, secteur de route trés tortueuse et sur chaussée rétrécie.

e Dukm 76, localité PRAIANO, au km 92, localité SAN PIETRO, route tortueuse.

e Dukm 98, localité SANT'AGATA DEI DUE GOLFI, au km 107, localité SORRENTO, secteur de descente technique.

e Au km 107, localité SORRENTO, série de ralentisseurs et secteur sur paveés.

e Aukm 127, localité CASTELLAMMARE DI STABIA, série de ronds-points et terre-pleins centraux.

e Au km 135, localité TORRE ANNUNZIATA, traversée technique du centre-ville.

e Aukm 144, localité TORRE DEL GRECO, traversée technique du centre-ville, sur dallage.

e Aukm 148 localité PORTIC, rétrécissement de la chaussée et secteur sur dallage.

e Au km 15], localité SAN GIORGIO A CREMANO, série de terre-pleins centraux.

Pour les renseignements concernant les derniers kilomeétres, s’en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique & page 158-160.

PAY GREAT ATTENTION:

e Atkm 6,in SANT'ANASTASIA, technical crossing of the urban area with central raised traffic island, sector on flagstone.

e Atkm 10, in SOMMA VESUVIANA, series of speed bumps and central raised traffic islands.

e Atkm 16, in OTTAVIANO, series of speed bumps.

e Atkm 18, in SAN GIUSEPPE VESUVIANO, crossing of the urban area on flagstone.

e Atkm 28, in POMPE|, technical crossing of the urban area with central raised traffic island.

e Atkm 30, in SCAFATI, series of central raised traffic islands.

e From km 55, in COLLE S. PIETRO, to km 65, technical descent, especially starting from km 60, in RAVELLO, where the road is narrowed
and winding.

e From km 65 to km 75, winding and narrowed roadway along the Costiera Amalfitana.

e From km 76, in PRAIANO, to km 92, in SAN PIETRO, winding roadway.

e From km 98, in SANT'AGATA DEI DUE GOLF|, to km 107, in SORRENTO, technical downhill sector.

e Atkm 107, in SORRENTO, series of speed bumps, sector on setts paving.

e Atkm127,in CASTELLAMMARE DI STABIA, series of roundabouts and central raised traffic islands.

e Atkm 135, in TORRE ANNUNZIATA, technical crossing of the urban area.

e Atkm 144, in TORRE DEL GRECO, technical crossing of the urban area on flagstone.

e Atkm 148, in PORTICI, narrowing roadway, and sector on flagstone.

e Atkm 5], in SAN GIORGIO A CREMANO, series of central raised traffic islands.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook on page 158-160.
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11.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 6
Napoli > Napoli km 162
ORDINE GARA AMMIRAGLIE I ORDRE DE MARCHE DES VOITURES I TEAMS CARS RUNNING ORDER
1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO
1 TEAM DSM DSM
2 SOUDAL QUICK-STEP SO0
3 AG2R CITROEN TEAM ACT
4 UAE TEAM EMIRATES UAD
5 JUMBO-VISMA TV
6 INEOS GRENADIERS IGD
7 BORA - HANSGROHE BOH
8 TREK - SEGAFREDO TFS
9 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
10 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
11 TEAM JAYCO ALULA JAY
12 GROUPAMA - FDJ] GFC
13 MOVISTAR TEAM MOV
14 EF EDUCATION - EASYPOST EFE
15 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
16 ALPECIN-DECEUNINCK ADC
17 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
18 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
19 INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY ICW
20 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FA GBF
21 COFIDIS COF
22 CORRATEC SELLE ITALIA COR
I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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» . LaGazzeltadelloSport | RESSen
Girod'talia 6-28 Maggio 2023 |
6-28 MAY 2023
ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
SOUDAL *1 2 3 4 5 6 *7 8
QUICK-STEP | EVENEPOEL R. | BALLERINID. | CATTANEO M. CERNY J HIRT J. SERRY P. VAN WILDER I. | VERVAEKE L.
AGZR 11 *12 13 g‘-‘%zz *15 16 17 18
IT ~ =| 3 .

CTEAC\)I\EN PARET:E'NTRE BAUDIN A. CHEREL M. L. %}A P PARETCE'NTRE PRODHOMME N.| VENDRAME A. | WARBASSE L.
ALPECIN- *21 22 *23 24 25 26 27 R
DECEUNINCK OLDANI S. CONCI N. GROVES K. KRIEGER A. LEYSEN S. RIESEBEEK O. | SBARAGLIK. | SINK AN R.
ASTANA 31 *32 33 34 *35 36 37 38

AZAQSTAN

Q TE%?VI CAVENDISH M. |BATTISTELLA S. DOMB?OWSK' MOSCON G. PRONSKIY V. SANCHEZ L. SCARONI C. VELASCO S.
BAHRAIN 41 42 *43 44 *45 46 47 *48

VICTORIOUS HAIG J. ARASHIRO Y. Si‘f\:g':’;‘;% CARUSO D. MILAN J. PASQUALON A. | SUTTERLINJ. | ZAMBANINIE.

BORA - 51 *52 53 54 55 56 57 58

HANSGROHE VLASOV A. ALEOTTI G. BENEDETTI C. DENZ N. JUNGELS B. KAMNA L. KONRAD P PALZER A.

61 62 *63 64 65 66 BT *68
CORbEa NSONNI BIDARD F HAMPION T. IMOLAI D DELETTRE A LASTRA g ¢ TOUMIRE H
CONSONNI S. . C ONT. CIMO . . MARTINEZ J. . ouU .
EF 71 72 73 *74 75 *76 77 78
EDUCATION - CAICEDO CEPEDA ORTIZ
EASYPOST | URANURANR. CEPEDA J. CARTHY H. 3 DE BOD S. HEALY B. BETTIOL A. NIELSEN M.
EOLO- 81 *82 83 *84 85 86 87 88
KOMETA SEVILLA LOPEZ
CYCLING ALBANESE V. BAIS D. BAIS M. FETTER E. FORTUNATO L. | GAVAZZIF. MAESTRI M. b.
REEN 91 92 93 *94 *95 *96 97 *98
PROJECT- MULUEBRHAN
BARDIANICSE.| FIORELLIF. COVILI L. GABBURO D. MAGLI F. MARCELLUSI M. o TONELLIA. | ZOCCARATO S.
GROUPAMA - 101 102 103 104 105 106 *107 *109
FDJ PINOTT. ARMIRAIL B. KONOVIA"OVAS KUNG s. LIENHARD F. MOLARD R. sTEwART, | VAN DELN BERG
INEOS 111 *¥112 113 114 115 116 117 118
GRENADIERS GEgEg'T?AN ARENSMAN T. DE PLUS L. GANNA F. PUCCIO S. SIVAKOV P. SWIFT B. THOMAS G.
INTERMARCH 121 122 123 *124 *125 126 *127 128
=& & "

E V,\C;Al?\ﬁ.lis ROTA L. BONIFAZION. | BYSTR@M S. HUYS L. MARIT A. PETILLI S. REX L. TAARAMAE R.
ISRAEL - 131 *132 133 *134 135 *136 137 138
PREMIER

TECH POZZOVIVO D. | BERWICK S. CLARKE S. FRIGO M. GEE D. RICCITELLO M. | SCHMIDT M. WILLIAMS S.
141 142 143 144 *145 146 *147 148
JUMBO-VISMA N
ROGLIC P. AFFINI E. BOUWMAN K. DENNIS R. HERMANN M. KUSS s. GLOAGT. OOMEN S.
MOVISTAR 151 152 153 154 155 *156 157 158
GAVIRIA RODRIGUEZ RUBIO REYES TORRES VERONA
TEAM RENDON F. BARTAW. KANTERM. | 5 ARAICOECHE ROJAS J. E. BARCELO A. |QUINTANILLA C.
TEAM ARKEA - 161 162 *163 164 *165 166 167 *168
SAMSIC BARGUIL W. BOUET M. DEKKERD. | GUERNALECT. RIES M. RIOU A. RUSSO C. VERRE A.
CORRATEC é’?‘% 172 173 *174 *175 *176 *177 *178
SELLE ITALIA P/ DALLA VALLE N.| GANDIN S. IACCHI A. KONYCHEV A. QUARTERMANN STOJNIC V. VACEK K.
*181 *182 *183 *184 *185 186 187 188
TEAM DSM N
LEKNiSSUND DAINESE A. | HVIDEBERG J. MARKL N. MAYRHOFER M. STORK F. TUSVELD M. | VANHOUCKE H.
TEAM JAYCO 191 192 193 194 195 196 *197 *198
ALULA MATTHEWS M. | DE MARCHI A. DUNBAR E. HEPBURN M. POSTLfERGER SCOTSON C. STEWART C. ZANAF.
TREK - 201 202 *203 204 205 206 *207 208
GHEBREIGZABH
SEGAFREDO | PEDERSEN M. ER A HOOLE D. KIRSCH A. MOLLEMA B. SKUJINS T. TESFAZION N. | VERGAERDE O.
UAE TEAM *211 212 *213 214 215 *216 217 218
EMIRATES GA?':A%%XES ACKERMANN P. COVI A. FORMOLO D. GIBBONS R. MCNULTY B. ULISSI D. VINE J.




